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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


Lista e kandidatëve për Provim Profesional për Doktor të Stomatologjisë.
1.  12 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), me dt.27.02.2024 në ora 09:00, në Ministrin e Shëndetësisë:

	Emri  dhe mbiemri

	1. Dr. Rronë Kryeziu


	2. Dr. Atdhe Golaj


	3. Dr. Kaltrina Dibrani


	4. Dr. Gentrit Musa


	5. Dr. Artana Kajtazi


	6. Dr. Fuad Vërshevci


	7. Dr. Shpëtim Bajrami


	8. Dr. Oltë Krasniqi


	9. Dr. Fitore Hyseni


	10. Dr. Dalip Ibriqi


	11. Dr. Marigona Dërmaku


	12. Dr. Vjona Zekolli
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